
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 7 lipca 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40zpóźn. zm.) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§»
Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie upoważniam Panią 

Monikę Jaszczołt do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku 
VAT dla gospodarstw domowych wynikającego z opłaconej faktury dokumentującej 
dostarczenie paliw gazowych - w tym do przyjmowania wniosków o refundację podatku VAT 
i innych dokumentów, wydawania i przesyłania informacji o przyznaniu refundacji podatku 
VAT dla gospodarstw domowych, informowania o możliwości osobistego odebrania 
informacji o przyznaniu refundacji VAT, - o których mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 
2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu.

§2

Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania 
stosunku pracy osoby upoważnionej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


